
Kupující:

sídlo:
právní forma:
IČO:
DIČ,
zastoupené:

.
baľlkovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
datová schránka:
e-mail:

Kupní smlouva

č.j. PPR-22722-20/ČJ-2016-990640

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325-organizační složka státu

CZ00007064
Ing. Vladiinírem Kalibou
vedoucíin odboru veřejných zakázek Policejního prezidia
Česká nároclní banka

gs9avi55

(dále jen ,,kllplljící") na jedné straně

počet listů: 12

a

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,

zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
datová schránka:
E-mail:

Poi"sche Inter Auto CZ spol. s r.o.
Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5

CZ47124652
v obcho(|ľ)iln rejstříku vedenCin Městským soudeín v Praze, oddíl C,
vložka 12939
Mag. Christian Lang - jednatel

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

LI Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v l)latlléln znění (dále .jen
,,občanský zákoník") tuto

kupní smlouvu .

1



I.

Předmět smlouvy

Ill Touto sn]lollvoll se prodávající zavazuje dodat za podtnínek v ní sjednaných kupujícíinu zboží,
uvedené v článku ll. odst. Ill této stnlouvy a převést na nčj vlastnické právo k toinuto zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v terniínu
stanovenéin touto stnlouvou.

/3/ Sinlouva je uzavírána na základě l'ozhodnlltí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.

/4/ Podkladein pro uzavření této sinlouvy je nabídka prodávajícího, podaná v rámci zadávacího
řízení, která splnila podmínky zadavatele.

II.
Zboží

Ill Zbožím se rozumí dodávka l ks automobilu užitkového kuiýrního značky: Volkswagen
Transl)orter Kombi 2.0 TDI 4Motion 110 kW dlouhý rozvor.

/2/ Technická specifikace zboží jc uvedena v příloze č. l a je nedílnou součástí této sinlouvy.

/3/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okainžikem převzetí zboží od prodávajícího.

/4/ Požadovaný autoniobil bude schválen pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se
zákonem č. 56/2001 Sb., o podlnínkách provozu vozidel na pozeinních komunikacích a o změně zákona
č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou provozein vozidla a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znční zákona č. 307/1999
Sb., jako policejní speciál.

/5/ Požadované vozidlo musí být výhradně nové, z aktuální produkce.

/6/ Na vozidle nnisí být proveden kompletní předprodejní servis.

III.
Doba plnČní

Ill Prodávající dodá zboží klll)ujíeímu jednou dodávkou nejpozději do 9. 12. 2016.

/2/ Prodávající se zavazuje inforinovat kupujícího o terinínu dodání zboží ncjinéně pčt pracovních
dnů předem na adresu:

Allto!nobilní oddČlení Správy logistického zabezpečení PP ČR

José Martího 385/11
Praha 6 — Veleslavín

kontaktní osoba: Ing. Pavel Eška, tel.:

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího.

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaPiatit sniluvní pokutu ve výši 0,05
% z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanoveni ČI. III. odst. Ill této smlouvy,
přičemž cena zbožíje specifikována v ustanovení ČI. IV. odst. Ill a /2/této smlouvy, za každý i započatý
den prodlení. Sjednanou sln]llvní pokutu je prodávající povinen zaplatit kllplljícín)ll nejpozdčji do 30

2



dnů ode dne jejího píseinného vyúčtování, doručeného kupujícíin prodávajícíinu. V případě pochybností
o datu doručení se iná za to, Že dneín (|ol'llčení se rozuiní třetí den od odeslání vyúčtování kupujícíin.

IV.
Cena zboží

Ill Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je ])říl)llstná pouze při zákonné
změnč DPH. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. l.

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 777.884,- KČ (slovy:
SedmsetsedIl](|esátsedlntisícoslnsetosIlldesátčNřikorunčeských), DPH 21 % činí 163.355,- KČ a celková

cena zboží včetně DPH je 941.239,- KČ (slovy:
Devčtsetčtyřicetjedllatisícdvčstětřicetdevčtkorllllčeskýcll).

/3/ Kupní cena zal)l"nllje veškeré náklady spojené s dodáním vozidla.

V.
Platební podmínky

Ill Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále také ,,E1ktlll"a") kupujícíniu na základě
potvrzeného dodacího listu. Každá faktura bude prodávajíchn vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál
+ l kopie) a přílohou fäktuiy bude originál potvrzeného dodacího listu.

/2/ Daňový doklad bude mítnáležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435 obČanského zákoníku

/3/ Kupující je povinen zaplatit daňový doklad v tertnínu do 30 dnů po jejím doruČení. V případě
pochybností se iná za to, že dnem doruČení se rozunií třetí den ode dne odeslání daňového dokladu.
V případě nedorllčení daňového dokladu clo 15.12, 2016 se prodlužuje splatnost daňového dokladu na
60 dnů od dol'llčení.

/4/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení l)l'o(|ávajícín)ll faktlll'll, která
neobsal)llje náležitosti stanovené sn)]ouvoll, nebo faktul'll, která obsahuje nesl)rávnC cenové údaje nebo
není doručena v požadovaném innožství výtisků, a to s uvedeníin důvodu vrácení. Prodávající je v
případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dnc doručení opravit vrácenou faktlll11 nebo
vyhotovit fákturu novou. Oprávněnýtn vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené
faktury kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a
není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícítnu, kteiý ji vystavil.

/5/ Pro případ prodlení se sníluvní strany dohodly:

a) na sinluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou se
zavazuje zaplatit prodávající klll)ujícÍtnll do 30 dnů po doručení kupujícíin písemně
zúčtované sinluvní pokuty za nesl)lnění závazku dle ČI. V. odst. /2/ této sln]ollvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení,
který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícíinu do 30 dnů po doručení prodávajícím
písel1]ně zúčtovanán úroku z prodlení za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /3/ této sInlollvy.

/6/ Kllpující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

3



/7/ Faktura musí obsahovat registrační číslo l)rojektll 014V141006021 a název: Automobil
užitkový kuiýrní.

VI.
Dodání a převzetí zboží

Ill Místem dodání zbožíjsou prostory prodávajícího: Porsche Praha S]nícllov, Vrchlického 31/18,
150 00 Praha 5.

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v inístě dodání.
K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník kupujícího (zástupce SLZ PP ČR) pro

převzetí zboží.

/3/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení bude
podepsáno oběma sinluvními stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující obdrží jedno
(l) vyhotovení. Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající k daňovéinu dokladu (dále
jen ,,faktura"). K pocipisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn pověřený pracovník SLZ PP ČR
pro převzetí zboží.

/4/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit ])l"o(lávajícÍlnll při jeho převzetí, vady
skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

/5/ Společně s vozidlem prodávající předloží při předání:

· servisní knihu;

· záruční listy nebo jiný doklad, na základě kterého bllde možné záruku uplatnit v autorizovanéin
servisu;

· doklady potřebné pro přihlášení do registru vozidel (technický průkaz, faktuni);

· návody k obsluze vozidla v českém jazyce.

VII.
Záruka za jakost zboží

Ill Prodávající garantuje záruku (nesiní být kratší než prodejcem běžně poskytovaná):

o pro veškeré věcné (mechanické) a právní vady na dodaný autoniobil minimálně 4 roky (48
měsíců) nebo 200 000 kin, co nastane dřív

· záruČní lhůta na lak ininimálně 4 roky (48 měsíců)

o záruční lhůta na nepl'ol'ezavění karosérie v délce ininimálně 10 let (120 Inčsíců)
/2/ prodávající garanhije zajištění origináhiích náhradních dílů a možnost provádění,zárllčních,

l)ozárllčllích oprav a servisních prohlídek vozidla ve sinluvně zajištčných alltorizovaných servisech po
dobu 10 Jet od data převzetí. Seznam záručních servisů na úzeiní ČR včetně kontaktních osob, tel., e-
mailového a faxového spojení na ně (autorizovaný servis musí být lninilnálně ] x na území hlavního
města Prahy): viz příloha č. 2 - Seznain autorizovaných servisů Volkswagen.

/3/ Prodávající garantuje umožnění provádění běžných předepsaných servisních úkonů v rámci

- záruční doby (výměna olejových náplní, olejového filtru apod.), ve vlastních, policejních,opravárenských zařízeních a opravnách Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra ČR bez vlivu na záruku.

/4/ Lhůta pro vyřízení reklamace Činí 30 dnů po doručení reklainačního protokolu prodávajícíniu.
V pochybnostech se iná za to, že dnein doručení se rozumí třetí den od odeslání protokolu
prodávajícíinu.

'



/5/ Pro případ prodlení se sln]uvní strany dohodly na sinluvní pokutě ve výši 1.500,- KČ (slovy:
Jedentisícpětset korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající
kupujícíinu do 30 dnů po doručení kllplljícíin píseinně zúčtované sinluvní pokuty, za nesplnční závazku
dle ČI. VIL odst. /4/ této sinlouvy,

/6/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřenýní pracovníkeni Správy logistického
zabezpečení PP ČR.

/7/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícíin. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá pl'odávající.

/8/ Prodávající garantuje záruční i pozál'llční servis a opravy, tj. smluvně zajistit servis a opravy u
alltol'izovanýcl) servisů za následujících podmínek:

· maxiinální doba prodlení inezi datem nahlášení požadavku na servis a opravu, a datem
stanovanýni pro přistavení k opravě do smluvně zajištěných autorizovaných servisů - do 5
pracovních dnů,

· lnaxiľná]ní doba servisu a opravy u sínluvně zajištěných autorizovanýcli servisů:

· běžná údržba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy - inaximálně
l pracovní den (ukončit v den přistavení),

· náročnčjší mechanické a elektrické opravy lnaxilnálně do 3 pracovních dnů od přistavení
vozidla k opravě,

· náročnější karosářské a lakýrnické opravy maximálně do 14 pracovních dnů od přistavení
vozidla k opravě,

· zái'uční servis v rámci výrobcein předepsanýcli prací provést a vozidlo předat zpět uživateli
v den přistavení do opravny (po předešléin objednání).

VIII.
DalŠí uje(lllání

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o inforinacích, které
při plnění této smlouvy získá od kupujícílio nebo kupujícíin či jeho 7an)ěstnancích a spolllpracovnÍcÍch
a nesmí je zpřístupnit bez l)íselnného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu
s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o inforinace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění inforniace vyžadováno zákonem nebo závaznýni
rozhodnutítn oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. Ill této smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží klll)lljícÍlnll.

/3/ Za porušení povinnosti lnlčei)livosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení l'lčinnosti této stnlouvy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písanně sdělit druhé smluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této sinlouvy.

/6/ Prodávající prohlašuje, Že zboží uvedené v ČI. JI. odst. Ill této smlouvy nemá právní vady ve
sn)yslll ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

5



/7/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona č,
478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průl))yslových vzorů a o změně
zákona Č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průn)yslových vzorech a zlepšovacích návrzích, ve znění
pozdějších předpisů. A pokud ano, pak pouze v součinnosti s klll)lljícíln.

/8/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. Ill až /4/ a /6/ této smlouvy
je prodávající povinen zaplatit kupujícíinu smluvní pokutu ve výši 500.000,- KČ, (slovy: pčtsettisíc
korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúČtování kupujícítn.

/9/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku musí být předein
schváleny občnia slnluvnílni stranaini.

/10/ Prodávající prohlašuje, že váznou-li na zboží uvedené v ČI. ll. odst. Ill této sinlouvy autorská
či jiná práva duševního vlastnictví vC. vlastního, je tuto skutečnost povinen sdělit kupujícímu a nebude
jej vymáhat. Rizika spojená s porušenhn autorských práv a dalších práv duševního vlastnictví nese
prodávající.

IX.
Společná a závěrečná ustanovení

/1/ Vzájemné vztahy sln]llvl)ích stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, sc řídí
příslušnýlni ustanovenílni občanského zákoníku.

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody vůči
prodávajícítnu v částce převyšující výši sinluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti
prodávajícího.

/3/ Veškeré smluvní pokuty a náhradu Škody dle této sInlollvy a dle občanského zákoníku, které je
povinen zaplatit prodávající klll)lljícímll, uRlatňllje za kupujícího odpovědný pracovník Správy
logistického zabezpečení Policejního prezidia Ceské republiky.

/4/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícíin. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáníin zboží o více než 30 dní
- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle Článku VIII odst. /6/

.
/5/ Kupující je dále oprávněn od této kupní sln]ollvy odstoupit v případč, že:

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v něniŽ bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zainítnut proto, Že majetek prodávajícího nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace.

/6/ prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradoll daňového
dokladu o více než 30 dnů od data splatnosti daňového dokladu.

/7/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písell)llCho oznámení o odstoupení druhé smluvní

straně.

/8/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této sinlouvy uchovávat
nejniéně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části

6



zboží, popř. k posledníinu zdanitelnéniu plnční dle této sfnlollvy, a to zejniéna pro účely kontroly
oprávněnýtni kontl'o]nílni orgáľly.

/9/ Prodávající je povinen ve sniyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

/] 0/ prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/1 1/ prodávající je povinen sdělit kupujícílnu inforinaci o splnění podmínky dle § 81 zákona Č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

/12/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího píseinně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjdc najevo, pokud prodávajícíin i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájinů zjistit před uzavřením této snilouvy. Střetem zájmů se rozuiní
činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájlnů a
to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písin. a).

/13/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identiŕkace a dalších údajů
uvedených vc sinlouvč včetně ceny zboží.

/14/ Sinluvní strany se zavazují, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny sinírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spoiy řešeny před příslllšnýlni soudy.

/15/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této kupní stnlouvy na třetí osobu.

/16/ Součástí této smlouvy je:

- příloha č. l (Specifikace zboží a ceny)
- příloha č. 2 (Seznam autoi°izovaných servisů)

/17/ Tato smlouva inůže být íněněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou sínluvních
stran l)íselnnýlni číslovanými dodatky k této sinlouvě.

/18/ Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž kupující
obdrží dva a prodávající jeden.

'



/19/ Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem jejího podpisu oběma stnluvními stranami.

'



příloha č.l ke kupní smlouvč č.j. PPR-22722-20/ČJ-2016-990640

Speciňkacc zboží ál ceny

Konečná cena vozidla bez DPH:
21% DPH:
Konečná cena vozIdla včetně 21% DPH:

777 884,--
163 355,--
941 239,--

'



. .
m K'

.E Š ,,q
é7 O

g ' eb' '- ' i

n ' l !

Pb n , i ,r , -cm

::! ! " É

I)) j )' !lí-
ä 1,!\' ' )) !li

9m!

i

H '

' á
4b

' Ní · O
ym
'" ' D

_ ,M El l i k,
,,:,",,,')),,))))))-,,ij.))',)

Qc' i I
0

.C "
,K

?5

_mP

i

l

- b

CL
O
=

U
=
=
U
U

r

k

C-.

~

.:Č

E
,A
r3
e=
F,
" ,P

B)Ě'
Z! Ž

e

Le

E
LO

Z

g
É.ŔqiĽj
is

C_
a

dm

_ _ .

~n
jC

Z
É
R '

?

.



~

~
K . .

"m

. S"
,ä

.8_
'ú
cu

' \
(J
L"

ä

i"

::'i j:

t --' ""- ' CB ' ' .X cl

Ô """ "

U " ¶3
b.P b

u

m ©P

:J ~m O u n

!))!)|,.)"',,.)"..),i.)\)ý))

Ánr'.O
€k

4

q

"Q l b , , l l
& l l l ' . ' :EV

F

·q·mú r" '

y . Ĺ .

CI

É'

CL
a

'Cd

m

E
m

A
n
O
a

ii

u
bm

m
>0

,u

R
Q
n

b

£
¢1

tú

lži
K a [l

, É'

r ·n
O a

:tä '
. :: :í :



CN
~

I

Š

'3

·S
ej

ľ
' (" °"<;_ () "'C;

u

j} 'iii'

))),)))

ii u E 9žä

cn

. ).



příloha Č.2 ke kupní smlouvě č.j. PPR-22722-20/ČJ-2016-990640

Kraj Autorizovaný servis VW Kontakty

Porsche České Budčjovice

JihoČeskÝ Okružní ulice, 370 01 České Budéjovice, E-mail:
lČ:

Porsche Brno Ill
V

jihomoravský Rípská 13a, 327 00 Brno E-inail: inřo.brno
lČ:

CAR POINT Karlovy Vary s.r.o. 949
Karlovarský Chebská 55, 360 06 Karlovy Vaiy, F.-mail: .

IČ:

Porsche Hradec Králové Ill
Královéhradecký Na Okroljlllíku 1708/25b, 500 02 Hradec E-mail:

Ki'álové, IČ: 1.1.1.1 '

AUTO Heller s.r.o.
Moravskoslezský Cihelní 49, 702 00 Ostrava l E-inail:

IČ:

Porsche Olomouc Ill
Oloinoucký Kafkova 474/1, 779 00 Olomouc E-mail: i[)fo.ololĹlol1c@,pol$clle.cz

IČ:

Porsche Smíchov Ill
Praha Vrchlického 3 1/18, 150 00 Praha 5 E-mail: illfo.slnichov@}pol'sche.cz

IČ:

Aniond s.r.o. Ill
Středočeský Smečenská 889, 272 04 Kladno E-mail:

lČ:

'i9t .: FŠ lC:
'"""""" "" "" Porsche Plzeň " '" " " " " " Tej +420"377"432 644 " "

plzeňský Podnikatelská l, 301 00 Plzeň E-lÍIail:-il)fo.l)lzej)]@l)ol'sclle.cz
IČ:

AUTOTREND, spol. S r.o.
V

Liberecký Ceské mládeže l 101, 460 06 Liberec E-mail:
IČ:

OKIM spol. S r.o.
Ústecký Masarykova úl. 1028, 400 01 Ústí n/Labein E-mail: llsti@,okiln.cz

IČ: "

13


